
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000380 ze dne 27.10.2020 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Dodavatel 
SIGMA-ALDRICH spol. s r.o. 
Na hřebenech li 1718/1 O 
140 00 Praha 4 - Nusle 
česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 45794171 DIČ: CZ45794171 

ÚMTM- Lékařská fakulta 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 1 O 1588 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

Laboratorní chemikálie 1,000 KS 

Objednáváme u Vás podle cenové nabídky 8205772527: 

Produkt: dimethyl sulfoxide 
Katčíslo: D8418-1L 
Počet: 20x 
Cena celkem: 142 950,00 Kč bez DPH po slevě 25% 

Prosíme o dodání všech položek najednou. 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Cena bez DPH 

142 950,00 

142 950,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000380 ze dne 27.10.2020 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zad žil, CSc., 
děkan Lékařské fak Ity 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Digitallysigned 

 Date: 2020.10.27 
 1 ?:02:s2 +01 ·oo· 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 



člSLO NABIDKY: 
Datum/Po Dobu: 
ldcntif.č.zákazníka: 
DIČ Zákazníka: 

Strana: 

Fax: 

E-mail: 

Váfoný 

www.sigmaaldrich.com 

SIGMA-ALDRICH spol. sr.o Na Hrcbenech 11,1718/10 
.140 00, Praha 4 

Telefon 
e-mail:  www.sigma-aldrich.com 

NABÍDKA 

8205772527 
23.10.2020/23.10.2020-30.11.2020 
17770003 
CZ61989592 

1 / 2 

Lekarska fakulta 
Univerzita Palackeho v Olomouci 
Hnevolinska 3 
775 15 OLOMOUC 
CZECH REPUBLIC 

Děkujeme za Vaši poptávku. Rádi bychom Vám nabídli : 

Položka ProdukVJednotka 

000010 D8418-1L 
OIMETHYL SULFOXIDE. FOR MOLECULAR BIOLOG 

SJZ - Promotion code 

Sm1brn paplatk,·, 
sluzby 
Poplatky celkem 

Sleva 

25,0-% 

Množství Cena Za 
Jednotku 

EA CZK 
20,000 9.530,00/EA 

47.650.00-

o.oo 

Souhrn DPH 
Zdaneni zbozi 21,0 % Základ daně: 142.950,00 CZK při 21,0 % 

ZBOŽÍ 
POPLATKY 
DPH 
CELKOVÁ CENA 

Celková DPH 
cena 

CZK % 

21,0 
142.950,00 

0,00 

30.019,50 CZK 

142.950,00 CZK 
0,00 CZK 

30.019,50 CZK 
172,969,50 CZK 

Thc liíc science busincss or Mcrck opcralcs as MilliporcSígma in tbc U.S mul Can:ula. 

lbnl.:a\'Č ipojcni: OUZP · d:i.lum usJ;u\ccncni 'ld;u1ih;lm!ho 

$1 :\/19') I Sh. du�ht,zi k tlt11l:inl 'tl�rd ,. 1kn 

1m.::dini ;,.ho:d prvnlmu do1•r;t\•cl ,. CR. 

DIC:CZAS794171 IC0:JS79>17I 

7�pis u MS r Pr.m:.uddil l'. 

Dod.doba 
Vaše zn 



ČÍSLO NABÍDKY: 
Datum/Po Dobu: 
Strana: 

8205772527 
23-10- 20/23-10-20-30-11-20 
2 / 2  

NABÍDKA 

www.sigmaaldr ich.com 

SIGMA-ALDRICH spol. s r.o Na Hrebenech 11,1718/10 
,140 00, Praha 4 

Telefon 2  
e-mail:  www.sigma-aldrich.com 

BEZPECNOSTNI LISTY (MSDS) v pdf formalu jsou k dispozici na www.sigmaaldrich.com/czech-rcpublic.html 

Prosím použijte při objednání naše číslo nabldky : 8205772527. 

Se srdecným pozdravem 

Tel: 
Email:

CIP Carriage & lnsurance Paid To . 
Platební podmínka: 30 dnů od data faktury 

Podmínky 
Objednávky učiněné na základě této nabídky budou přijaty na základě podmínek prodeje, jak je uvedeno v našich katalozích. 
Uvedené ceny jsou p latné pro uvedená množství a vyhrazujeme si právoceny zvýšit při odběru menšího množství. 
Odhadnutci datum dodáni je nejlepším odhadem dodání a je závislé na datu obdr2ení objednávky a na nejle pším odhadu stavu vyřízeni 
objednávkynaším skladem. 

IJ:mko,·� �pojcul: 

Tite life science busincss of Mcrck opem les as MilliporeSigma in lhc U.S mul Canarla. 

DUZP • datum ustmtccncní 'ld:-mi1d11čho 

1,l111:11i. V soulmlu:,. �•112 111.1'1. I 1.:ik . 

.'il.1/1 1)1)1 Sh. dcic.:h:izi k lh•d:ini zhuzl \' tlcn 

llt'Cll:íni zhot.i P"'niinu dnpr.1vci ,. C.:R. 

l)IC: CZ·1579·1 171 ICO: ,1579•1 17  I 

:.r;ipi:i- u MS ,. 1'1al'c,0Jtlil <.:, 




